Brandposter & tillbehör
Januari 2007 B Sid 1 av 6
Svensk Brandtjänst Service AB | Gävle | Tel 026-19 70 75 | Fax 026-19 70 77 svensk.brandtjanst@telia.com rätt skydd mot brand
BRANDPOSTER
Typ 1 – rulle utan skåp Typ Slang Rulle RSK-nr Artikelnr
  dim. längd dim. djup
 120S/20 20/¾” 20 m ø 585 mm 125 mm        - 19-5022-20
 120S/25  25 m ø 585 mm 125 mm 422 72 50 19-5022-25
 120S/30  30 m ø 585 mm 155 mm 422 72 51 19-5022-30
 120S/40  40 m ø 585 mm 185 mm        - 19-5022-40
 125S/20 25/1” 20 m ø 585 mm 155 mm        - 19-5023-20
 125S/25  25 m ø 585 mm 155 mm 422 72 52  19-5023-25
 125S/30  30 m ø 585 mm 185 mm 422 72 53 19-5023-30
 125S/40  40 m ø 585 mm 205 mm        - 19-5023-40
 120G/20 20/¾” 20 m ø 585 mm 125 mm        - 19-5020-20
 120G/25  25 m ø 585 mm 155 mm 422 72 54 19-5020-25
 120G/30  30 m ø 585 mm 185 mm 422 72 55 19-5020-30
 120G/40  40 m ø 585 mm 205 mm        - 19-5020-40
 125G/20 25/1” 20 m ø 585 mm 155 mm        - 19-5021-20
 125G/25  25 m ø 585 mm 185 mm 422 72 56  19-5021-25
 125G/30  30 m ø 585 mm 205 mm 422 72 57 19-5021-30
Typ 2 – rulle utan skåp Typ Slang Rulle RSK-nr Artikelnr
  dim. längd bredd utstick
  2/500   500 mm 630 mm 422 72 58 19-5026-05
 2/600   600 mm 630 mm 422 72 58 19-5026-06
 220S/50 20/¾” 50 m 500 mm 630 mm        - 19-5026-50
 220S/60  60 m 500 mm 630 mm        - 19-5026-60
 220S/70  70 m 600 mm 630 mm        - 19-5026-70
 220S/80  80 m 600 mm 630 mm        - 19-5026-80
 220S/90  90 m 600 mm 630 mm        - 19-5026-90
 225S/40 25/1” 40 m 500 mm 630 mm        - 19-5027-40
 225S/50  50 m 500 mm 630 mm        - 19-5027-50
 225S/60  60 m 600 mm 630 mm        - 19-5027-60
 225S/70  70 m 600 mm 630 mm        - 19-5027-70
 220G/50 20/¾” 50 m 500 mm 630 mm        - 19-5024-50
 220G/60  60 m 500 mm 630 mm        - 19-5024-60
 220G/70  70 m 600 mm 630 mm        - 19-5024-70
 220G/80  80 m 600 mm 630 mm        - 19-5024-80
 220G/90  90 m 600 mm 630 mm        - 19-5024-90
 225G/50 25/1” 50 m 500 mm 630 mm        - 19-5025-50
 225G/60  60 m 600 mm 630 mm        - 19-5025-60
 225G/70  70 m 600 mm 630 mm        - 19-5025-70
 Fast slangstyrare till slangrulle typ 2 19-5027-91
 Körstativ med gummihjul för ombyggnad av rulle typ 2 19-5027-95
1
2

6
7
8
9
10
11
12
13
Inkl. slang, ventil, slangstyrare, skylt
Inkl. strålrör exkl. ventil
Brandposter & tillbehör
Januari 2007 B Sid 2 av 6
Svensk Brandtjänst Service AB | Gävle | Tel 026-19 70 75 | Fax 026-19 70 77 svensk.brandtjanst@telia.com rätt skydd mot brand
Typ 3 – rulle med skåp Typ Slang Skåp RSK-nr Artikelnr
  dim. längd b × h × djup
 320S/20 20/¾” 20 m 690×690×135 mm        - 19-5032-20
 320S/25  25 m 690×690×135 mm 422 72 60 19-5032-25
 320S/30S  30 m 790×790×135 mm 422 72 64 19-5032-31
 320S/30  30 m 690×690×190 mm 422 72 61 19-5032-30
 320S/40  40 m 690×690×190 mm        - 19-5032-40
 325S/20 25/1” 20 m 690×690×190 mm        - 19-5033-20
 325S/25  25 m 690×690×190 mm 422 72 62  19-5033-25
 325S/30  30 m 690×690×240 mm 422 72 63 19-5033-30
 325S/40  40 m 690×690×240 mm        - 19-5033-40
 320G/20 20/¾” 20 m 690×690×190 mm        - 19-5030-20
 320G/25S  25 m 790×790×135 mm 422 72 90 19-5030-26
 320G/30S  30 m 790×790×135 mm 422 72 91 19-5030-31
 320G/25  25 m 690×690×190 mm 422 72 92 19-5030-25
 320G/30  30 m 690×690×190 mm 422 72 93 19-5030-30
 325G/20 25/1” 20 m 690×690×190 mm        - 19-5031-20
 325G/25  25 m 690×690×190 mm 422 72 94 19-5031-25
 325G/30  30 m 690×690×240 mm 422 72 95 19-5031-30
Typ 3N – Nischbrandpost Typ Slang Skåp RSK-nr Artikelnr
  dim. längd b × h × utsprång
 320S/25N 20/¾” 25 m 690×790×50 mm 422 72 80 19-5034-25
 320S/30N  30 m 690×790×50 mm 422 73 21 19-5034-30
 325S/25N 25/1” 25 m 690×790×50 mm 422 72 81 19-5035-25
Typ 3i – Termostatuppvärmd Typ Slang Skåp RSK-nr Artikelnr
  dim. längd b × h × djup
 320S/25i 20/¾” 25 m 690×690×205 mm        - 19-5036-25
 320S/30i  30 m 690×690×205 mm        - 19-5036-30
  325S/25i 25/1” 25 m 690×690×260 mm        - 19-5037-25
 325S/30i  30 m 690×690×260 mm        - 19-5037-30
Utanpåliggande skåp för montage på
vägg, inkl. slang, strålrör, ventil
Skåpram med lucka för montage i
befintligt hål på vägg, inkl. slang,
strålrör. Exklusive ventil.
Isolerat skåp, inkl slang, strålrör, ventil
samt termostatreglerad uppvärmning
Brandposter & tillbehör
Januari 2007 B Sid 3 av 6
Svensk Brandtjänst Service AB | Gävle | Tel 026-19 70 75 | Fax 026-19 70 77 svensk.brandtjanst@telia.com rätt skydd mot brand
Typ 4 – rulle med skåp Typ Slang Skåp RSK-nr Artikelnr
  dim. längd b × h × inb.djup
 420S/25S 20/¾” 25 m 790×790×75 mm 422 73 38 19-5040-25
 420S/30S  30 m 790×790×75 mm 422 73 39 19-5040-30
 420S/25M  25 m 690×690×110 mm 422 72 70 19-5041-25
 420S/25M  25 m 790×790×110 mm 422 72 68 19-5042-25
 420S/30M  30 m 790×790×110 mm 422 72 69 19-5042-30
 420S/25D  25 m 690×690×160 mm 422 72 72 19-5043-25
 420S/30D  30 m 690×690×160 mm 422 72 73 19-5043-30
 425S/25 25/1” 25 m 690x690x160 mm 422 72 74  19-5044-25
 425S/30  30 m 690x690x210 mm 422 72 75 19-5044-30
 420G/25S 20/¾” 25 m 790×790×75 mm 422 73 41 19-5050-25
 420G/30S  30 m 790×790×75 mm 422 73 42 19-5050-30
 420G/25M  25 m 790×790×110 mm 422 72 68 19-5052-25
 420G/30M  30 m 790×790×110 mm 422 72 69 19-5052-30
 420G/25D  25 m 690×690×160 mm 422 72 72 19-5053-25
 420G/30D  30 m 690×690×160 mm 422 72 73 19-5053-30
 425G/25 25/1” 25 m 690×690×160 mm 422 72 74  19-5054-25
 425G/30  30 m 690×690×210 mm 422 72 75 19-5054-30
Typ 4 - Brandskyddad EI60 Typ Slang Skåp RSK-nr Artikelnr
  dim. längd b × h × djup
 Med Stabiloslang
 420S/25/EI 20/¾” 25 m 830×830×150 mm        - 19-5045-25
 420S/30/EI  30 m 830×830×150 mm        - 19-5045-30
2
1
2
3